[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.(  76/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital nº 01/2004, de 26 de janeiro de 2004, bem como nos autos do mandado de segurança nº 45.348/05, resolve

 I N C L U I R

O candidato AMARILDO MENDES, RG 3.782.812-2, na relação dos Anexos I e II  do Edital n.o 069/2006-DRH/SEAP, para participar da avaliação Médica, a ser realizada no dia 27 de maio de 2006   e na avaliação psicológica a ser realizada no dia 28 de Maio de 2006, Turma 3, do Concurso Público para a função de Agente Penitenciário, conforme horários  e locais estipulados nas referidas relações.

Curitiba, 22 de Maio  de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]